⚫ auferant.

•

·

D

D

D
Quaeritur, an hoc decretum prohibeat absolute, quominus acei-

piant novas eleemosynas ii qui acceptis non satisfecerunt, et quid

si congruo tempore possint omnibus satisfacere.

D
Duodecimo, quid si offerens eleemosynas audito impedimento,

⚫ conscentiat ut sacerdos missam celebret cum primum poterit.

• Decimotertio ac paena interdicti et alia apposita in eodem de-

creto afficiant tam eos, qui accipiunt eleemosynas contra formam

» ibi praescriptam, quam eos qui non auferunt capsulas ab ecclesiis

‣ ut ibidem praecipitur .

•

Decimoquarto; an in hoc decreto comprehendantur illae capsu-

lae quae titulos omnium sanctorum et vulgo dicuntur , ( casse dei

morti ).

·
Decimoquinto. An administratores ecclesiae magnae devotionis ,

» et concursus possint eleemosynas pro missis celebrandis accipere, si

⚫ iisdem missis nonnisi post longum tempus satisfacere valeant, ne alias

▸ cultus ecclesiae, et devotio, ac concursus fidelium, ut ajunt, mi-

» nuantur.
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»

• Decimosesto, quia prohibitio dicti decreti videtur aliquibus di-

recta solis capitulis , collegis, societatibus congregationibns, nec-

» non omnibus, et singulis ecclesiarum, et piorum locorum tam se-

» cularium, quam regularium superioribus de quibus fit expressa

⚫ mentio, non autem privatis sacerdotibus, qui tamen comprehendi

videntur sub clausula generali ( et aliis ad quos pertinet ) . Suppli-

catur pro opportuna declaratione.

D

·

Decimoseptimo, super séptimo ejusdem sacrae congregationis

decreto, quo cavetur ut singulis monasteriis religiosorum praesigna-

tur numerus qui ex consuetis redditibus, aut eleemosynis commo-

⚫ de posset sustentari .

D
Quaeritur . An ubi haec praefixio facta jam fuit in viam similis

⚫ decreti san . mem. Pauli V absque tamen computatione reddituum

cujusque religiosi , sit denuo facienda, necné .

D

D

Decimooctavo. An novitii ad habitum regularem admissi pos-

sint admitti ad professionem in monasteriis, in quibus habita, ut

supra praefixione numeri, commode ali non possunt.

» Decimonono. Super ultimo, quo cavetur, ut nullibi recipian-

» tur conventus regularium, nisi praeter alia ad id requisita , duode-

⚫ cim saltem fratres in eis degere, et competenter sustentari valeant,

> ita ut alioquin subsunt jurisdictioni ordinariae.

D
Quaeritur, an hoc decretum quod videtur dictum in ordine ad

celebrationem missarum , compraehendat eas religiones quae non

⚫ consueverunt onera missarum recipere, ut sunt religiones cappuci-